АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2007                         № 226
г. Колпашево

О списании имущества
муниципальной собственности
В   соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18 и в связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации компьютера (системный блок), монитора и принтера

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Произвести списание системного блока компьютера Socket 7, ОЗУ 8Mb, монитора «SAMSUNG Syhc Master 3Ne»; принтера лазерного HP Laser Jet 5L, износ 100%, находящихся в аренде ООО «Коммунальные системы Колпашево».
         2. МУ «Имущество» исключить из реестра имущественной казны муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения С.А. Баранова.
И.о. Главы поселения                                                               Ю.С. Иванов